
郡山営業所 開設のお知らせ  

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

このたび弊社は、業務体制の強化およびサービス向上を目的として、  

郡山営業所を新たに開設する運びとなりました。  

これを機に、より一層地域に根ざした迅速かつ丁寧な対応に努め、  

皆様のご期待にお応えできるよう尽力してまいります。  

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

株式会社池下設計 郡山営業所 

【業務開始日】  

2026年3月2日（月） 

【住所】  

〒963-8001  

福島県郡山市大町２丁目１２番１３号  

宝栄郡山ビル４０３号 

TEL  

FAX 024-900-0022  

【最寄り駅】 

JR 郡山駅 徒歩10分 


